製造販売元
（2020年8月作成）

（裏面に続く）

包装変更のご案内
Packaging Announcement

拝啓  時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社製品に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さてこの度、下記製品につきまして、包装仕様等を変更致しますので、謹んでご案内申し上げます。

変更品出荷時には、新旧両製品が流通しご迷惑をお掛け致しますが、今後とも、より一層弊社製品

のご愛顧を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

敬　具

遺伝子組換えファブリー病治療剤

1．変更品目：

2．変更内容：

包装設備変更に伴い個装箱の仕様を変更し、サイズを以下の通りと致します。

併せて個装箱、バイアルラベルのデザインを変更して、識別性向上を図ります。

尚、バイアルならびに、バイアルラベルのサイズは変更致しません (裏面写真参照)。

品　　名 変更前

42mm×48mm×59mm

42mm×48mm×79mm

変更後

35mm×45mm×85mm

35mm×45mm×95mm

記

点滴静注35mg「JCR」
点滴静注5mg「JCR」

点滴静注5mg「JCR」/35mg「JCR」

点滴静注5mg「JCR」

点滴静注35mg「JCR」

PA-2020-03（S）

以　上

3．変更品出荷予定ならびに初回製造番号

品　　名 包装

1箱

1箱

出荷予定時期

2020年9月上旬頃

2021年4月上旬頃

初回製造番号

GAAS01A

GABS01A

※変更品の出荷時期は、弊社から特約店への出荷予定を表示しております。また、弊社在庫状況により、
出荷予定時期が異なることもございますので、ご了承くださいますようお願い申し上げます。

個装箱・バイアルラベル変更内容（全体像）

バイアルラベル変更内容
【変更前】 【変更後】

【変更前】 【変更後】

【変更前】 【変更後】

点滴静注5mg「JCR」

点滴静注35mg「JCR」

＊バイアルならびにバイアルラベルのサイズに変更はありません。